
Čj.: MM 03885/2023 

UID: mumies8c123a10 
 

 
 
 

 
 

Výroční zpráva města Milevska a jeho orgánů 

o činnosti v oblasti poskytování informací podle zákona  

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů za rok 2022 
 

Dle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon) je městu Milevsku jako povinnému subjektu uloženo do 1. března 
zveřejnění výroční zprávy za předcházející kalendářní rok o své činnosti v oblasti poskytování 

informací:  
 

a) počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti:  

 

V roce 2022 bylo doručeno celkem 14 žádostí o poskytnutí informace podle zákona. Nebylo 
vydáno žádné rozhodnutí o odmítnutí žádosti ani žádné rozhodnutí o odmítnutí části žádosti. 
 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 

 

V roce 2022 nebylo podáno odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti. 

 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech 

výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech 

a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance  a nákladů 

na právní zastoupení: 
 

V roce 2022 nebylo vedeno žádné soudní řízení. 

 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence: 

 
V roce 2022 nebyla poskytnuta žádná výhradní licence. 

 

e) počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich 

vyřízení: 

 
V roce 2022 byla podána jedna stížnost proti podání nepravdivé informace povinným subjektem. 

Nadřízený orgán však postup a způsob vyřízení žádosti o informaci potvrdil.  

 

f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: 

 

Postup města Milevska a jeho orgánů při poskytování informací podle zákona je podrobně upraven 
Pravidly pro zajištění přístupu k informacím, které stanovují zásady postupu orgánů města Milevska  



při zajištění práva fyzických a právnických osob na poskytnutí informací, která byla schválena 

Radou města Milevska dne 01.11.2004 usnesením č. 480/04 a nabyla účinnosti dnem 01.11 .2004. 
 

Občané mohou získat všechny potřebné informace o činnosti města Milevska a Městského úřadu 

Milevsko rovněž dálkovým přístupem na webových stránkách www.milevsko -mesto.cz. Na 
webových stránkách města jsou dostupné informace, které je město a městský  úřad povinen podle 

zákona zveřejňovat i způsobem umožňujícím dálkový přístup. Město Milevsko a Městský úřad 

Milevsko informuje občany také prostřednictvím měsíčníku Milevský zpravodaj.  
 

 
Milevsko 28.02.2023 

 

 
 

 

Bc. Jan Krejča 
vedoucí odboru vnitřních věcí 



Příloha č. 1  

 

Stručný obsah žádostí:  

 

1. Úsekové měření v obci Hrejkovice, sil. I/19, směr Milevsko (MM 84258/2022). 
2.  Informace ke stavbě vrtaná studna na pozemku p. č. 161/2 v k. ú. Vlksice (MM 

73225/2022). 
3. Informace ke stavbě vrtaná studna na pozemku p. č. 161/2 v k. ú. Vlksice (MM 

76822/2022). 
4. Výsadba stromů na pozemku p.č. 1831 k.ú. Vlksice (MM 50741/2022). 
5. Informace ke stavbě vrtaná studna na pozemku p. č. 161/2 v k. ú. Vlksice (MM 

70236/2022). 
6. Kdy byl pracovník Lesů ČR vyzván k součinnosti a v jakém rozsahu smrkový porost 

označil (MM 30016). 
7. Povolení výsadby na pozemku (MM 39317/2022). 
8. Poskytnutí kopie protokolu z místního šetření (MM 23935/2022). 

9. Neuvedený pracovník Lesů ČR při šetření (24032/2022). 
10. Odborné vzdělání Ing. Čiperové (MM 20598/2022). 

11. Odměna pro bývalého ředitele SMM (48451/2022). 
12. Vybraná částka z úsekového měření v Bernarticích (MM 34624/2022). 
13. Úsekové měření na území ORP Milevsko (MM 12261/2022). 

14. Plán investic a oprav Města Milevska 2022 (MM 06885/2022). 


		2023-02-28T07:42:08+0100
	Bc. Jan Krejča 7c602e87ee622c271bcb779336c6c8c953fca37e




